4

ПРОТОКОЛ № 23/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
аппарата управления открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 31 марта 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель Председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	6.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 8 человек. Приняли участие – 6. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I. Рассмотрение и сопоставление заявок на участие в открытом конкурсе
в электронной форме № ОКэ/003/ЦКПМТО/0007 на право заключения договора на выполнение работ по ремонту и техническому обслуживанию автомобилей. (далее – Открытый конкурс)

По  повестке дня:

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	31.03.2014 14:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	125047, г. Москва, Оружейный переулок, д.19

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Выполнение работ по ремонту и техническому обслуживанию автомобилей

	Максимальная цена договора:
Начальная (максимальная) стоимость единицы продукции (нормо-часа)
	1 000 000,00  Российский рубль (без учета НДС)
 950,00 руб. (Девятьсот пятьдесят рублей 00 копеек), в том числе НДС 18%.

1. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления следующие предложения:

1.1. Не допустить к участию в Открытом конкурсе следующего претендента:
	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Причина отказа в допуске к участию в открытом конкурсе

	4
	ИНН 7725797097,
ОГРН 1137746609604
ООО «Антарес»

	Претендент не отвечает требованиям, установленным пунктом 3 технического задания (раздел 4 документации о закупке), а именно: согласно документации, Автосервис должен находиться в пределах 10 км от места нахождения Заказчика, в то время как автосервис ООО «Антарес», в соответствии с финансово-коммерческим предложением претендента, находится в 22 км от места нахождения Заказчика по адресу: Москва, Днепропетровский проезд, д.5, стр. 1

1.2. Допустить к участию в Открытом конкурсе следующих претендентов и присвоить им следующие порядковые номера:

	Номер заявки
	Сведения об организации
(Наименование организации, ИНН, КПП)
	Количество баллов
	Порядковый номер

	5
	ООО «Кентурион-Сервис»
ИНН 7703749910; КПП 770301001
	3,81
	1

	1
	ООО «АвтоПассаж»
ИНН 7726636399; КПП 774901001
	2,79
	2

	2
	ООО «Гарант Авто»
ИНН 7701896388; КПП 770101001
	2,06
	3

	3
	ООО «Динамика-М»
ИНН 7725645591; КПП 772501001
	1,70
	4

1.3. 	Признать Открытый конкурс № ОКэ/003/ЦКПМТО/0007 по лоту № 1 состоявшимся;
1.4.	Признать победителем Открытого конкурса ООО «Кентурион-Сервис»  и принять решение о заключении с ним договора на следующих условиях:
Предмет договора: выполнение работ по ремонту и техническому обслуживанию автомобилей.
Цена договора: 1 000 000,00 руб. (Один миллион  рублей 00 копеек) без учета НДС. НДС по ставке 18% начисляется отдельно.
Единичные расценки: стоимость нормо-часа 750,00 руб. (Семьсот пятьдесят рублей 00 копеек) с учетом НДС.
Изменение цены договора: не предусмотрено.
Состав автопарка: указаны в номенклатуре (Приложение №1 к настоящему Протоколу)
Цена работ и порядок оплаты: Стоимость работ рассчитывается исходя из стоимости нормо-часа и количества нормо-часов, затраченных для выполнения Работ.
В случае использования в процессе ремонта и технического обслуживания запасных частей и материалов Исполнителя, стоимость таких запасных частей и материалов определяется согласно Прейскуранту Исполнителя.
В случае использования в процессе ремонта и технического обслуживания запасных частей и материалов, предоставленных Заказчиком стоимость запасных частей и материалов определяется по Прейскуранту поставщика запасных частей и материалов и не включается в стоимость Работ.
Исполнитель выставляет Заказчику счет на оплату выполненных Работ по каждой Заявке с указанием стоимости выполненных Работ и запасных частей и материалов после подписания Сторонами акта сдачи-приемки выполненных Работ по соответствующей Заявке в течение 3 (Трех) календарных дней.
Заказчик производит оплату счета в течение 30 (Тридцати) календарных дней с момента его получения.
Предоставление гарантии: На выполненные слесарные работы по основным узлам и агрегатам автомобиля, детали и запасные части неоригинального производства Исполнителем предоставляется гарантия сроком не менее 365(триста шестьдесят пять) календарных дней с даты подписания Сторонами акта сдачи-приемки выполненных Работ при условии соблюдения Заказчиком Инструкции по эксплуатации автомобиля.
В случае, если при выполнении Работ были использованы детали и запасные части оригинального производства Исполнителем предоставляется гарантия на такие детали сроком не менее 365 (триста шестьдесят пять) календарных дней с даты подписания Сторонами акта сдачи-приемки выполненных Работ при условии соблюдения Заказчиком Инструкции по эксплуатации автомобиля.
На выполненные арматурно-кузовные работы и работы по электрооборудованию Исполнителем предоставляется гарантия сроком не менее 90 (девяносто) календарных дней с даты подписания Сторонами акта сдачи-приемки выполненных Работ при условии соблюдения Заказчиком Инструкции по эксплуатации автомобиля.
Гарантия на кузовной ремонт автомобиля составляет не менее 365 (триста шестидесяти пяти) календарных дней (12 (двенадцати) месяцев) с даты подписания Сторонами акта сдачи-приемки выполненных Работ.
Место оказания услуг: г. Москва, Предтеченский Верхний пер., д.11, стр. 3
Сведения об объеме закупаемых товаров: объем выполняемых Работ определяется исходя из потребностей Заказчика и на основании его Заявок.
Срок оказания услуг: с даты заключения договора по 31 декабря 2014 года.
Срок действия договора: с момента заключения по 31 декабря 2014 года, а в части взаиморасчетов до полного исполнения сторонами своих обязательств.

Опубликовать настоящий протокол на электронной торговой площадке
ОТС-тендер (http://otc.ru/tender), сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Председатель ПРГ
	_________________________

	Заместитель председателя ПРГ
	_________________________

	Члены ПРГ:
	_________________________

	_________________________

	_________________________

	_________________________

Секретарь ПРГ

_________________________

« 04 » апреля 2014 г.

Приложение № 1
к Протоколу № 23/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
аппарата управления открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»
состоявшегося 31 марта 2014 года

Состав автопарка

	№№ п/п
	Марка автомобиля
	Год выпуска
	Количество. шт.

	1.
	AUDI A6
	2010
	1

	2.
	AUDI A6
	2009
	3

	3.
	AUDI A6
	2008
	1

	4.
	BMW 750 Li
	2010
	1

	5.
	BMW 535 I xDrive
	2011
	2

	6.
	LEXUS GS 350
	2011
	1

	7.
	Nissan Teana
	2012
	2

	8.
	Toyota Camry
	2007
	1

	9.
	VolksWagen Multivan
	2012
	1

	10.
	VolksWagen Caravelle
	2010
	1

[bookmark: _GoBack]